
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

иль-о

О внесении изменений в постановление 
администрации Кыштымского городского округа 
от 27.08.2019 г. № 1822 «О дополнительных 
мерах по обеспечению безопасности дорожного 
движения при проведении Международного 
фестиваля Духовной музыки в Кыштымском 
городском округе»

На основании постановления администрации Кыштымского городского 
округа от 22.08.2019г. № 1800 «О подготовке и проведении Международного 
фестиваля Духовной музыки в Кыштымском городском округе», в целях 
обеспечения безопасности дорожного движения при проведении Международного 
фестиваля Духовной музыки в Кыштымском городском округе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 27.08.2019 г. № 1822 «О дополнительных мерах по обеспечению 
безопасности дорожного движения при проведении Международного фестиваля 
Духовной музыки в Кыштымском городском округе» (в редакции от 28.08.2019 г. № 
1839) следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств и 

общественного транспорта 30.08.2019 г. с 18:00 час. до 21:30 час. по ул. Юлии 
Ичёвой от перекрестка с ул. Ленина до дома № 133 по ул. Свердлова в г. Кыштыме 
(кроме транспортных средств, имеющих специальные пропуска).»;

пункт 2 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского

Глава Кыштымского городского округу О П

4. Контроль за исполнением ь 
Первого заместителя Главы Кыштымского

городского округа Махина А.Д.

АйМИНИбТРАрЯКЫШ!

Д0КУМЕ
С М И Р Н О В А

ЦЕЯйбИН
0Б11

р .  Л.А. Шеболаева

;.ния возложить на

з о .о в и т о г о


